
Stránka 1 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 2. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 21.11.2018 

 
 
  

Přítomni: RNDr. D. Mazur, Ph.D., Mgr. R. Zajičková, K. Bauer, M. Slabý, 
 Ing. Š. Rattay, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, 
 Ing. P. Bervid, V. Čahoj, J. Endal, Bc. J. Žebera, Bc. J. Večerka 

  

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Odvolání proti Rozhodnutí pro stavbu označenou jako 
„Bytový areál Skalka“, Praha 5, Smíchov, U Klikovky 

Schváleno RMČ/2/1514/2018 

2. 
Námitka k vydání společného povolení na stavbu 
„Rezidence Lipová alej“ Hlubočepy, Praha 5 

Schváleno RMČ/2/1515/2018 

3. Námitka do územního řízení "BD Na Konvářce" Schváleno RMČ/2/1516/2018 

4. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup a 
instalace bezdrátového elektronického přístupového 
systému klíčového hospodářství ÚMČ Praha 5 pro 
budovu Štefánikova 13-15" 

Schváleno RMČ/2/1517/2018 

5. 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5 č. 
43/1381/2018, zrušení komisí Rady MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/2/1518/2018 

6. 
Výstava obrazů Michala Olšanského v Galerii "D" - 
Portheimka 

Schváleno RMČ/2/1519/2018 

7. Adventní koncerty 2018 Schváleno RMČ/2/1520/2018 

8. 
Štefánikova 6, č. p. 250 - prodej půdní bytové jednotky 
oprávněnému nájemci a stavebníkovi bytu  

Schváleno RMČ/2/1521/2018 

9. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 
1022/2, k. ú. Smíchov, pod garáží ve vlastnictví 
nájemce. 

Schváleno RMČ/2/1522/2018 

10. 

Pronájem nebytového prostoru - prostor sloužící 
podnikání v suterénu nemovitosti č. p. 452, na adrese 
Plzeňská 167, Praha 5 - Košíře, na základě 
zveřejněného záměru - finalizace 

Schváleno RMČ/2/1523/2018 

11. 
H.S.H Sport s. r. o. - umístění reklamního zařízení na 
nemovitosti Nádražní 42/82, Praha 5, na základě 
vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/2/1524/2018 

12. 
Jmenování hodnotící komise v rámci nadlimitního 
řízení s názvem "Zajištění ledových ploch na území 
MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/2/1525/2018 

13. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/2/1526/2018 



Stránka 2 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

14. 
Rozsvícení vánočního stromu pod záštitou RNDr. 
Daniela Mazura, Ph.D., starosty MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/2/1527/2018 

15. 
Pronájem částí pozemků parc. č. 1793/2 a parc. č. 
1798/22, k. ú. Hlubočepy, finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/2/1528/2018 

16. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna oken v 
objektu Plzeňská 39/117 - projektová dokumentace" 

Schváleno RMČ/2/1529/2018 

17. 
Závěrečné finanční vypořádání projektu 
CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 "Rozšíření 
kapacity předškolního vzdělávání ZŠ a MŠ Radlická". 

Schváleno RMČ/2/1530/2018 

18. 
Výpověď Smlouvy o spolupráci pro účely čerpání 
finančních prostředků z rezervy Smart Cities č. 
0012/0/OLEG/17 

Schváleno RMČ/2/1531/2018 

19. 
Komunitní centrum spolku In nostrum posterus - 
nefinanční partnerství MČ při žádosti o dotaci 

Schváleno RMČ/2/1532/2018 

20. 
Dodatek č. 2 ke smlouvě mezi Sportovním klubem 
Motorlet Praha a MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/2/1533/2018 

21. 
Objednávka č. 0036/KMČ/18 - zajištění 
bezpečnostních služeb na měsíc prosinec 2018 
 

Schváleno RMČ/2/1534/2018 

22. 

Informace o podání žádosti o poskytnutí Grantu z 
rozpočtu hl. města Prahy pro poskytovatele sociálních 
služeb pro rok 2019 Centrem sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 

Schváleno RMČ/2/1535/2018 

23. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení 
nového pavilonu - technický dozor investora" 

Schváleno RMČ/2/1536/2018 

24. 
Stanovisko k nabytí pozemků parc. č. 2919/6 a parc. 
č. 2919/8 v k. ú. Smíchov do vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/2/1537/2018 

25. 
Petice - žádost občanů o zamezení přístupu majitelky 
psů do parku Mrázovka 

Schváleno RMČ/2/1538/2018 

26. 

Objednávka č. 0081/OMI/18 Technický dozor 
investora na akci ,,ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy 
školy 430/1, Praha 5- Jinonice - vestavba do půdního 
prostoru“ 

Schváleno RMČ/2/1539/2018 

27. 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitních 
řízení  

Schváleno RMČ/2/1540/2018 

28. 

Předání majetku pořízeného z rozpočtových 
prostředků zřizovatele do užívání příspěvkové 
organizace Základní škola a mateřská škola 
Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 
1/615 

Schváleno RMČ/2/1541/2018 

29. 

Předání majetku pořízeného z rozpočtových 
prostředků zřizovatele do užívání příspěvkové 
organizace Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Radlice, Radlická 140/115 

Schváleno RMČ/2/1542/2018 

30. 
Návrh odměn za II. pololetí školního roku 2017/2018 
pro ředitelky a ředitele ZŠ a MŠ zřizovaných MČ 

Schváleno RMČ/2/1543/2018 



Stránka 3 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

Praha 5  

31. 

Částečná revokace usnesení RMČ Praha 5 č. 
30/994/2018  ze dne 25. 7. 2018 Smlouva o 
spolupráci při zajištění dostupnosti předškolního 
vzdělávání se Soukromou mateřskou školou 
"Korálek", spol. s r. o.  

Schváleno RMČ/2/1544/2018 

32. 

Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 pro 
rok 2018 na zákonné odvody k finančním prostředkům 
vyplaceným z fondu odměn - základní školy a 
mateřské školy zřizované MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/2/1545/2018 

33. 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitního 
řízení s názvem "Raudnitzův dům - bydlení pro 
seniory"  

Schváleno RMČ/2/1546/2018 

34. 
Ukončení projektu "Optimalizace řízení kvality a 
certifikací v městské části Praha 5" 

Schváleno RMČ/2/1547/2018 

35. 

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v 
rámci nabídkového řízení na pronájem nemovitého 
majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým 
řízením v souladu s "Pravidly pronájmu nebytových 
prostor - prostor sloužících podnikání" - revokace 
usnesení RMČ Praha 5 ze dne 28. 3. 2018 

Schváleno RMČ/2/1548/2018 

36. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Zajištění provozu 
ledové plochy na nám. 14. října na území MČ Praha 
5" 

Schváleno RMČ/2/1549/2018 

37. 
Objednávky k rámcové dohodě č. 0044/0/OBP/18 - 
Antigraffiti program MČ Praha 5 - Komwag, podnik 
čistoty a údržby města a.s. 

Schváleno RMČ/2/1550/2018 

38. 
Objednávky č. 0305/OSP/18, 0306/OSP/18 a 
0307/OSP/18 na zajištění provozu sběrného dvoru 
Klikatá, Praha 5 se společností FCC Regios, a.s. 

Schváleno RMČ/2/1551/2018 

39. 
Smlouva o výpůjčce č. 9/19/367/0003 s TSK hl. m. 
Prahy, a. s 

Schváleno RMČ/2/1552/2018 

40. 
Stanovení výše finančního limitu hovorného a 
mobilních telefonních přístrojů ve volebním období 
2018-2022  

Schváleno RMČ/2/1553/2018 

41. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Vánoční 
osvětlení městské části Praha 5" 

Schváleno RMČ/2/1554/2018 

 
  



Stránka 4 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1514/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Odvolání proti Rozhodnutí pro stavbu označenou jako „Bytový areál Skalka“, Praha 
5, Smíchov, U Klikovky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odvolání proti Rozhodnutí pro stavbu označenou jako „Bytový areál Skalka“, Praha 5, 
Smíchov, U Klikovky dle přílohy 

II. Ukládá 

1. podat odvolání proti Rozhodnutí pro stavbu označenou jako „Bytový areál Skalka“, 
Praha 5, Smíchov, U Klikovky 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 22.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1515/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Námitka k vydání společného povolení na stavbu „Rezidence Lipová alej“ Hlubočepy, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. námitky k zahájenému řízení o vydání společného povolení na stavbu "Rezidence 
Lipová alej", na pozemcích parc. č. 2036 a 2037 v k. ú. Hlubočepy, Praha 5 dle 
předložené DUR , dat. 02/2018, zpracovatel Ing. Jan Hrdina 

II. Ukládá 

1. podat námitky k zahájenému řízení o vydání společného povolení na stavbu "Rezidence 
Lipová alej", Praha 5, Hlubočepy  

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 22.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1516/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Námitka do územního řízení "BD Na Konvářce" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. námitky do územního řízení BD Na Konvářce na pozemcích parc. č. 807/1, 807/2, 807/3, 
807/4, 808, 4943/1 v k. ú., DÚR zpracoval: Ing. Jan Zaoral, dat. zprac. 1/2016. 

II. Ukládá 

1. podat námitku v zákonné lhůtě od oznámení zahájení řízení na Stavební úřad MČ Praha 
5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 22.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1517/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Nákup a instalace bezdrátového elektronického přístupového systému klíčového 
hospodářství ÚMČ Praha 5 pro budovu Štefánikova 13-15" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup a instalace bezdrátového 
elektronického přístupového systému klíčového hospodářství ÚMČ Praha 5 pro budovu 
Štefánikova 13-15", tj. společnost JPM Group s. r. o., se sídlem Praha 4 – Modřany, 
Ploštilova 1565/2, IČO 274 24 782, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.954.287 Kč bez DPH, tj. 
2.364.687,27 Kč včetně DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností JPM Group s. r. o., se sídlem Praha 4 – 
Modřany, Ploštilova 1565/2, IČO 274 24 782 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.954.287 Kč bez DPH, tj. 2.364.687,27 Kč 
včetně DPH zajištěné z podkapitoly 0710, § 5311, položky 5169 - Ostatní služby ve výši 
34.800 Kč bez DPH, tj. 42.108 Kč vč. DPH a z podkapitoly 0710, 
§ 5311, položky 6122 - Stroje, přístroje a zařízení, ORG 100147, ÚZ 10 ve výši 
1.919.487 Kč bez DPH, tj. 2.322.579,27 Kč vč. DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské 
části  

Termín plnění: 19.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1518/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5 č. 43/1381/2018, zrušení komisí Rady MČ Praha 
5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. 43/1381/2018, Zrušení komisí RMČ Praha 5 takto: 

Rada Městské části Praha 5 
ruší 
Komisi sportovní 
Komisi kulturní a obnovy památek 
Komisi dopravní 
Komisi IT 
Komisi ombudsmana 
Komisi bytovou 
Komisi obchovních aktivit 
Komisi bezpečnostní 
Komisi sociální a zdravotní 
Redakční radu 
Dramaturgickou radu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1519/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výstava obrazů Michala Olšanského v Galerii "D" - Portheimka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání výstavy obrazů Michala Olšanského v Galerii "D" - Portheimka v termínu od 29. 
11. 2018 do 27. 1. 2019. 

2. smlouvu o výpůjčce s autorem výstavy 
??????????????????????????????????????????? ve znění dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 

  



Stránka 10 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1520/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Adventní koncerty 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání adventních koncertů v obřadní síni ÚMČ Praha 5 ve dnech 2., 9., 16. 

a 23. 12. 2018 vždy od 15,00 hod. a jejich program dle přílohy tohoto usnesení; 

2. prodej vstupenek na jednotlivé koncerty ve výši 100 Kč vč. DPH, který bude zajištěn 
prostřednictvím pokladny ÚMČ Praha 5. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 11 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1521/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Štefánikova 6, č. p. 250 - prodej půdní bytové jednotky oprávněnému nájemci a 
stavebníkovi bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem půdní jednotky včetně podílu na společných částech domu č. p. 250, 
pozemku parc. č. 290 a pozemku parc. č. 292/1, vymezené prohlášením vlastníka 
o rozdělení vlastnictví nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám dle zákona o 
vlastnictví bytů, k. ú. Smíchov na adrese Štefánikova č. o. 6, Praha 5 oprávněnému 
nájemci a stavebníkovi, který přijal nabídku MČ Praha 5 po předkupním právu na 
odkoupení v souladu se Zásadami pro prodej bytů a schváleným záměrem prodeje 
takto: 
 
jednotka č.: ????? 
datum převzetí nabídky: 13. 6. 2018 
datum akceptace nabídky: 25. 10. 2018 
spoluvlastnický podíl na společných částech domu a pozemků o velikosti: 649/11426 
plocha bytu dle PV: 64,9 m2 
kupující: ???????? 
kupní cena dle znaleckého posudku: 4.543.000 Kč 
sleva dle Zásad odd. C, čl. 3, odst. 3.1.: 181.720 Kč 
sleva při splnění podmínek dle Zásad odd. C, čl. 3, odst. 3.2 b) a c), ve znění čl. 4 a 
oddílu A, čl. III, odst. 3: 0 Kč 
sleva dle Zásad odd. C, čl. 3, odst. 3.3. ve znění odd. A, čl. III, odst.3: 0 Kč 
sleva dle Zásad odd. C, čl. 3, odst. 3.4. ve znění odd. A, čl. III, odst. 3: 0 Kč 

2. s Dohodou o vypořádání práv a povinností, týkající se vypořádání všech závazků 
vyplývajících z nájemní smlouvy, která bude uzavřena současně s kupní smlouvou v 
souladu se Zásadami pro prodej bytů 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na schválení prodeje půdní bytové jednotky v domě č. p. 250 Štefánikova 
č. o. 6 oprávněnému nájemci a návrh na schválení Dohody o vypořádání práv a 
povinností Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 

  



Stránka 12 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1522/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 1022/2, k. ú. Smíchov, pod garáží 
ve vlastnictví nájemce. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku č. 0075/0/ZOMI/17 ze dne 4. 10. 2017 
uzavřené s manželi ???????????na pozemek parc. č. 1022/2, k. ú. Smíchov, pod garáží 
ve vlastnictví nájemce. Dodatkem č. 1 se mění článek V. odst. 6 - inflace. Ostatní 
ustanovení Nájemní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti, jak bylo původně 
sjednáno. 

2. Dodatek č. 1 dle bodu č. I.1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 13 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1523/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytového prostoru - prostor sloužící podnikání v suterénu nemovitosti č. 
p. 452, na adrese Plzeňská 167, Praha 5 - Košíře, na základě zveřejněného záměru - 
finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytového prostoru ev. č. 452/903 o celkové velikosti 65 m2 v suterénu 
nemovitosti Plzeňská 452/167, Praha 5 - Košíře žadateli: Jan Kubát, IČO 159 07 376, V 
Cibulkách 5/421, Praha 5 za nájemné ve výši 2.708 Kč/měs tj. 500 Kč/m2/rok + alt. DPH 
+ zálohy na poskytované služby za účelem provozování skladu, šatny a pracovny, na 
dobu neurčitou s ochrannou lhůtou v délce 3 (tří) let, po kterou pronajímatel nevypoví 
nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako 
kompenzaci za případně vynaložené náklady na rekonstrukci nebytové jednotky 

2. smlouvu o nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 14 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1524/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
H.S.H Sport s. r. o. - umístění reklamního zařízení na nemovitosti Nádražní 42/82, 
Praha 5, na základě vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části fasády objektu Nádražní 42/82, Praha 5, k. ú. Smíchov, k umístění 
reklamního zařízení včetně výstrče, pro společnost H.S.H Sport s. r. o., 
IČO 618 53 062, za roční nájemné 5.000 Kč, na dobu neurčitou 

2. nájemní smlouvu, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 15 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1525/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Jmenování hodnotící komise v rámci nadlimitního řízení s názvem "Zajištění 
ledových ploch na území MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 
na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem „Zajištění ledových ploch na území MČ Praha 5" ve složení: 
1. člen - Bc. Lukáš Herold 
2. člen - Karel Bauer 
3. člen - Martin Slabý 
4. člen - Bc. Jan Zeman 
5. člen - Jan Hrabánek 

1. náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
2. náhradník - Adam Rut 
3. náhradník - Bc. Jan Trojánek 
4. náhradník - Lukáš Havel 
5. náhradník - Mgr. Daniela Sklenářová 

II. Ukládá 

1. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící komisi 
pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem "Zajištění ledových ploch na území MČ Praha 
5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 21.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 

  



Stránka 16 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1526/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, 
odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 28267 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 160 tis. Kč Odboru 
kancelář starosty 

RO 28268 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 760 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

RO 28269 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 20 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

RO 28270 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 353,3 tis. Kč Odboru 
majetku a investic 

RO 28275 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 30 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

  

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2153 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 40 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 

RO 2155 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.880,5 tis. Kč, z toho 10 
tis. Kč Odboru sociálnímu a 1.870,5 tis. Kč Odboru kancelář tajemníka 

RO 8021 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 156,7 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 

3. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 3 - snížení celkového objemu 
rozpočtu provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 28271 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 2.393,1 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28272 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28273 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 4.880 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 



Stránka 17 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

RO 8021 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 5,2 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 

  

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 18 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1527/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Rozsvícení vánočního stromu pod záštitou RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty MČ 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. realizaci akce "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat první adventní neděli 
2. 12. 2018 v prostranství před kostelem svatého Václava. 

2. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty 

3. objednávku č. 345/KST/2018 
objednávku č. 346/KST/2018 
objednávku č. 347/KST/2018 
objednávku č. 351/KST/2018 

4. finanční krytí v celkové výši 53.914 Kč včetně DPH bude čerpáno z podkapitoly 0637 
takto: z § 3319 ostatní záležitosti kultury, z položky 5175 pohoštění  - 25.000 Kč,  
z § 3319 ostatní záležitosti kultury, položka 5169 - nákup ostatních služeb 
24.914 Kč a z položky 5041 - odměny duševního vlastnictví 4.000 Kč. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 19 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1528/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem částí pozemků parc. č. 1793/2 a parc. č. 1798/22, k. ú. Hlubočepy, finalizace 
na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem částí pozemků parc. č. 1793/2 a parc. č. 1798/22, k. ú. Hlubočepy, Bytovému 
družstvu KASKÁDY VII, se sídlem Praha 1, Nové Město, Havlíčkova 1030/1, IČO 056 47 
631 na dobu určitou od nabytí právní moci stavebního povolení na předmětný bytový 
dům do doby převodu vlastnictví částí předmětných pozemků do vlastnictví stavebníka 
nebo jím určenou zvláštní účelovou společnost, za nájemné 100 Kč/m2/rok za 
zastavěnou plochu o rozloze 325 m2 a 7 Kč/m2/rok za zeleň o rozloze 267 m2, tj. 
celkem za 34.369 Kč/rok 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 20 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1529/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Výměna oken v objektu Plzeňská 39/117 - projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Výměna oken v objektu Plzeňská 39/117 
- projektová dokumentace", společnost PROARCH, spol. s r. o, se sídlem Jeremenkova 
763/88, Praha 4 - Podolí, IČO 448 47 181 s celkovou nabídkovou cenou 339.000 Kč bez 
DH, tj. 410.190 Kč včetně DPH. 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností PROARCH, spol. s. r. o. 

3. finanční krytí v celkové výši 339.000 Kč bez DPH, tj. 410.190 Kč vč. DPH, které je 
zajištěno z podk. 0813, § 3613, pol. 6121, ORG 130025 a bude čerpáno z rozpočtu roku 
2019 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy s oběma smluvními 
stranami 

  

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 05.12.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

    Mgr. R. Zajíčková není přítomna při hlasování 
  



Stránka 21 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1530/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Závěrečné finanční vypořádání projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 "Rozšíření 
kapacity předškolního vzdělávání ZŠ a MŠ Radlická". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. závěrečné vyúčtování projektu "Rozšíření kapacity předškolního vzdělávání ZŠ a MŠ 
Radlická". 

2. protokol o kontrole vykonané v souvislosti s realizací projektu 
CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000270 Rozšíření kapacity předškolního vzdělávání ZŠ a 
MŠ Radlická 

3. vyřízení námitek proti kontrolním zjištěním uvedeným v protokolu o kontrole č.j. S-MHMP 
821911/2018 

II. Ukládá 

1. provést účetní opravu, kterou dojde k opravě účetnictví takovým způsobem, aby bylo v 
souladu s vyčerpanou dotací a Závěrečným vyúčtováním projektu. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 10.12.2018  

2. uhradit vratku přeplatku dotace ve výši 4. 794. 263,57 Kč dle pokynů Řídícího orgánu 
Operačního programu Praha - pól růstu 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.11.2018  

3. provést účetní opravu, kterou dojde k opravě účetnictví takovým způsobem, aby bylo v 
souladu s vyčerpanou dotací a Závěrečným vyúčtováním projektu. 

Zodpovídá: Bc. Josef Žebera, tajemník  

Termín plnění: 10.12.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 22 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1531/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Výpověď Smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních prostředků z rezervy 
Smart Cities č. 0012/0/OLEG/17 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výpověď Smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních prostředků z rezervy Smart 
Cities č. 0012/0/OLEG/17 uzavřenou s Operátorem ICT, a. s. bez udání důvodu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1532/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Komunitní centrum spolku In nostrum posterus - nefinanční partnerství MČ při 
žádosti o dotaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o partnerství se spolkem In nostrum posterus, z. s., Zdíkovská 134,  

Praha 5, IČO 227 64 712 

II. Ukládá 

1. podepsat Dohodu o partnerství se spolkem In nostrum posterus, z. s. 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 24 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1533/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě mezi Sportovním klubem Motorlet Praha a MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek ke smlouvě mezi Sportovním klubem Motorlet Praha, Radlická 298/105, Praha 
5 a MČ Praha 5 na plavání pro seniory, za zvýhodněné vstupné v SK Motorlet v roce 
2019 

2. financování do výše 206.000 Kč bude provedeno v rámci podkapitoly 0539 
§ 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5169 Nákup 
ostatních služeb takto: 

do 6.000 Kč ze schváleného rozpočtu pro rok 2018 na grafické zpracování a tisk 
permanentek, 
do 200.000 Kč ze schváleného rozpočtu pro rok 2019 na zajištění plavání  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1534/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Objednávka č. 0036/KMČ/18 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc prosinec 
2018 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0036/KMČ/18 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 
13,15 a nám. 14. října 4, parků a převoz hotovosti, ostraha v období adventu, kluziště ve 
výši 652. 268,40 Kč bez DPH, tj. 789. 245,00 Kč vč. DPH 

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 § 5311, UZ 17, pol. 5169 - Nákup ostatních 
služeb ve výši 652. 268,40 Kč bez DPH, tj. 789. 245,00 Kč vč. DPH  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 26 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1535/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Informace o podání žádosti o poskytnutí Grantu z rozpočtu hl. města Prahy pro 
poskytovatele sociálních služeb pro rok 2019 Centrem sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. podání žádosti o poskytnutí Grantu z rozpočtu hl. města Prahy pro poskytovatele 
sociálních služeb pro rok 2019 Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, nám. 
14. října 11, Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1536/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového 
pavilonu - technický dozor investora" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, 
Praha 5 - Jinonice - provedení nového pavilonu - technický dozor investora", tj. 
společnost REINVEST spol. s r. o., se sídlem K Novému dvoru 897/66, Praha 4 – 
Lhotka, IČO 654 10 840 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 485.000 Kč bez DPH, tj. 586. 850 Kč vč. 
DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST spol. s r. o., se sídlem 
K Novému dvoru 897/66, Praha 4 – Lhotka, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 485.000 bez DPH, tj. 586 850,- vč. 
DPH z podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 130187 z rozpočtu roku 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1537/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k nabytí pozemků parc. č. 2919/6 a parc. č. 2919/8 v k. ú. Smíchov do 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s nabytím pozemků parc. č. 2919/6 a parc. č. 2919/8 v k. ú. Smíchov do vlastnictví hl. m. 
Prahy 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 29 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1538/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Petice - žádost občanů o zamezení přístupu majitelky psů do parku Mrázovka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. podání formou petice petičním výborem zastoupeným paní ???????????????ve věci 
zamezení přístupu majitelky psů do parku Mrázovka 

II. Schvaluje 

1. návrh odpovědi na petici podanou petičním výborem zastoupeným paní 
???????????????ve věci zamezení přístupu majitelky psů do parku Mrázovka 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 30 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1539/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0081/OMI/18 Technický dozor investora na akci ,,ZŠ a MŠ Tyršova, obj. 
U Tyršovy školy 430/1, Praha 5- Jinonice - vestavba do půdního prostoru“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0081/OMI/18 sjednanou s firmou HVAC Engineering s. r. o., Jesenická 
513, Dolní Jirčany, Psáry, IČO 289 00 260 

2. částku v celkové výši 164.000 Kč bez DPH, tj. 198.440 Kč vč. DPH 

II. Ukládá 

1. předat objednávku k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 05.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1540/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitních řízení  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 
na podlimitní veřejné zakázky s názvem:  
1. Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova; 
2. Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou; 
3. Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č.p. 830; 

ve složení: 

1.člen - Ing. Štěpán Rattay 

2.člen - Bc. Lukáš Herold 

3.člen - Martin Slabý 

4.člen - Ing. Martina Linhartová 

5.člen - Bc. Pavel Vokoun 

  

1.náhradník - Karel Bauer 

2.náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 

3.náhradník - JUDr. Petr Lachnit 

4.náhradník - Mgr. Tomáš Nový 

5.náhradník - Miroslav Ptáček 

  

II. Ukládá 

1. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotících 
komisí pro podlimitní veřejné zakázky s názvem: 
1. Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova; 
2. Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou; 
3. Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č.p. 830. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 32 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1541/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Předání majetku pořízeného z rozpočtových prostředků zřizovatele do užívání 
příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - 
Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, 
pořízeného při dokončení rekonstrukce dopravního hřiště (soupis viz příloha č. 1) 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1542/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Předání majetku pořízeného z rozpočtových prostředků zřizovatele do užívání 
příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 
140/115 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, zřizované MČ Praha 5, 
pořízeného při dokončení vybudování dvou tříd MŠ v objektu Na Pláni (soupis viz příloha 
č. 1) 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 34 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1543/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh odměn za II. pololetí školního roku 2017/2018 pro ředitelky a ředitele ZŠ a MŠ 
zřizovaných MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyplacení odměn včetně odvodů v celkové výši 1.205.500 Kč ředitelkám a ředitelům 
mateřských a základních škol navýšením neinvestičního příspěvku jednotlivým MŠ a ZŠ 
dle neveřejné přílohy č. 1 a 2 

2. finanční krytí ve výši 340. 000 Kč z podkap. 0440 školství, § 3111, pol. 5331, ve výši 
865.500 Kč z podkap. 0440 školství, § 3113, pol. 5331 převodem na jednotlivé mateřské 
školy: § 3111, pol. 5331 + 529.000 Kč a dále převodem na jednotlivé základní školy: § 
3113, pol. 5331 + 625.200 Kč a § 3117, pol. 5331 + 51.300 Kč  

3. vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům mateřských a základních škol za rok 2018 dle 
neveřejné přílohy č. 1 a 2 z účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy určené 
na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního školství. Finanční 
krytí ve výši 348.000 Kč z účelové neinvestiční dotace zaslané školám 

4. v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, neveřejnost příloh tohoto materiálu 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

2. seznámit ředitele škol s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1544/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Částečná revokace usnesení RMČ Praha 5 č. 30/994/2018  ze dne 25. 7. 2018 Smlouva 
o spolupráci při zajištění dostupnosti předškolního vzdělávání se Soukromou 
mateřskou školou "Korálek", spol. s r. o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 30/994/2018 ze dne 25. 7. 2018 - Smlouva o spolupráci při 
zajištění dostupnosti předškolního vzdělávání se Soukromou mateřskou školou 
"Korálek", spol. s r. o. na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019 v bodě I. 2. takto: 

Rada MČ Praha 5 
Schvaluje 
finanční krytí ve výši 375. 000 Kč z podkapitoly 0440 školství, § 3111, položka 5169 
ostatní služby 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 36 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1545/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 pro rok 2018 na zákonné odvody k 
finančním prostředkům vyplaceným z fondu odměn - základní školy a mateřské školy 
zřizované MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. základním školám a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 použití části 
neinvestičního příspěvku pro rok 2018 na zákonné odvody potřebné k finančním 
prostředkům čerpaným z fondu odměn v roce 2018 dle přílohy 

2. v případě nevyčerpání finančních prostředků z fondu odměn do maximální částky 
uvedené v příloze, čerpání finančních prostředků na zákonné odvody z neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 adekvátně k výši vyčerpané sumy z fondu odměn 

II. Ukládá 

1. seznámit jednotlivé ředitele ZŠ a MŠ s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 37 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1546/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování hodnotící komise v rámci podlimitního řízení s názvem "Raudnitzův dům - 
bydlení pro seniory"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 
na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Raudnitzův dům - bydlení pro seniory" ve 
složení: 

1.člen - Ing. Štěpán Rattay 
2.člen - Bc. Lukáš Herold 
3.člen - JUDr. Petr Lachnit 
4.člen - Mgr. Tomáš Nový 
5.člen - Bc. Pavel Vokoun 
6. člen - JUDr. Tomáš Homola 

  

1.náhradník - Karel Bauer 
2.náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
3.náhradník - Martin Slabý 
4.náhradník - Martina Linhartová 
5.náhradník - Miroslav Ptáček 
6. náhradník - Viktor Čahoj 

II. Ukládá 

1. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící komisi 
pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Raudnitzův dům - bydlení pro seniory" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 21.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1547/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Ukončení projektu "Optimalizace řízení kvality a certifikací v městské části Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení projektu "Optimalizace řízení kvality a certifikací v městské části Praha 5" , 
reg.č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010091. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky související s ukončením projektu 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.12.2018  

2. informovat Řídící orgán Operačního programu Praha - pól růstu o ukončení projektu a 
formálně odvolat žádost o dotaci. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 39 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1548/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na 
pronájem nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením 
v souladu s "Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor sloužících podnikání" - 
revokace usnesení RMČ Praha 5 ze dne 28. 3. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 12/405/2018 ze dne 28.3.2018, bod I.1. takto: 

Rada městské části Praha 5 
I. Schvaluje 
1. Komisi pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na 
pronájem nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v 
souladu s „Pravidly pronájmu nebytových prostor – prostor sloužících podnikání“. 

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek se ustanovuje v tomto složení: 
1. Ing. Štěpán Rattay 
2. Bc. Lukáš Herold 
3. Martin Slabý 

Náhradníci: 
1. Ing. Petr Bervid, MBA 
2. Mgr. Zdeněk Doležal 
3. Bc. Jan Trojánek 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 40 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1549/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Zajištění provozu ledové plochy na nám. 14. října na území MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Zajištění provozu ledové plochy na nám. 
14. října na území MČ Praha 5", tj. společnost MGA GREIF s. r. o., se sídlem Na 
Rozhledu 868/10, Praha 4 – Braník, IČO 274 34 141 s celkovou nabídkovou cenou ve 
výši 1.060.000 Kč bez DPH, tj. 1.282.600 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností MGA GREIF s. r. o., se sídlem 
Na Rozhledu 868/10, Praha 4 – Braník, IČO 274 34 141 

3. financování zajištěno ve výši 360.000 Kč bez DPH, tj. 435.600- Kč vč. DPH 
ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2018 převodem v rámci podkapitoly 0437, 
z § 3419 (ostatní tělovýchovná činnost), položky 5222 (neinvestiční transfery spolkům) 
na § 3412 (sportovní zařízení v majetku obce), položku 5169 (nákup ostatních služeb). 
Zbývající částka 700.000 Kč bez DPH, tj. 847.000 Kč vč. DPH bude hrazena ze 
schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2019 z podkapitoly 0437, § 3412 (zařízení v 
majetku obce), položky 5169 (nákup ostatních služeb) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Markéta Dobalová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 05.12.2018  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 19.12.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Ing. Š. Rattay není přítomen při hlasování 
  



Stránka 41 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1550/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Objednávky k rámcové dohodě č. 0044/0/OBP/18 - Antigraffiti program MČ Praha 5 - 
Komwag, podnik čistoty a údržby města a.s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0024/OBP/18 pro Komwag, podnik čistoty a údržby města a. 
s. na odstranění graffiti za období listopad-prosinec 2018 dle Rámcové dohody 
č. 0044/0/OBP/18 s finančním krytím z podkapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 
ve výši 361.920 Kč + 76.003,20 Kč DPH, tj. celkem 437.923,20 Kč 

  

  

2. finanční krytí objednávky č. 0024/OBP/18  - bytové domy bude zajištěna 
z rozpočtu OBP: podkapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 ve výši 36.480 Kč + 7.660,80 Kč 
DPH, tj. celkem 44.140,80 Kč 

  

  

3. rozpočtové opatření na zajištění prací na nebytových objektech přesunem finančních 
prostředků pokapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 na podkapitolu 843,       § 3613, 
pol. 5169 ve výši 92.640 Kč + 19.454,40 DPH, celkem zaokrouhleno 112.500 Kč 

  

  

4. rozpočtové opatření na zajištění prací na školských objektech přesunem finančních 
prostředků pokapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 na podkapitolu 843,       § 3113, 
pol. 5169 ve výši 232.800 Kč + 48 888 DPH, celkem zaokrouhleno 282.000 Kč 

  

  

II. Schvaluje 

1. objednávku č. 0026/OBP/18 pro Komwag, podnik čistoty a údržby města a. s. 
na odstranění graffiti a aplikaci antigraffiti nátěru za období listopad-prosinec 2018 dle 
Rámcové dohody č. 0044/0/OBP/18 s finančním krytím z podkapitoly 0843, 
§ 3612, pol, 5166 ve výši 241.420 Kč + 50.698,20 Kč DPH, tj. celkem 292.118,20 Kč 

  

  

2. finanční krytí objednávky č. 0026/OBP/18 - bytové domy bude zajištěna 
z rozpočtu OBP: podkapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 ve výši 191.670 Kč + 40.250,70 
DPH, tj. celkem 231.920,70 Kč 

  



Stránka 42 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

  

3. rozpočtové opatření na zajištění prací na nebytových objektech přesunem finančních 
prostředků pokapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 na podkapitolu 0843,    § 3613, pol. 5169 
ve výši 49.750 Kč + 10.447,50 DPH, celkem zaokrouhleno 
60. 500 Kč 

  

  

III. Ukládá 

1. zajistit podpisy objednávek č. 0024/OBP/18 a 0026/OBP/18 (antigraffiti) 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 30.11.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I. 3 a I.4 a II.3  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Ing. Š. Rattay není přítomen při hlasování 
  



Stránka 43 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1551/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, člen zastupitelstva 
 
Objednávky č. 0305/OSP/18, 0306/OSP/18 a 0307/OSP/18 na zajištění provozu 
sběrného dvoru Klikatá, Praha 5 se společností FCC Regios, a.s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku 0305/OSP/18, 0306/OSP/18 a 0307/OSP/18 na zajištění provozu sběrného 
dvoru Klikatá, Praha 5 a to na měsíc říjen, dle aktuálního ceníku v předpokládané 
hodnotě do 150.000 Kč včetně DPH, listopad 2018 s maximální přípustnou výší do 
340.000 Kč včetně DPH a prosinec 2018 s maximální připustnou výší do 340.000 Kč se 
společností FCC Regios, a. s., IČ 463 56 487, Úholičky 215, Velké Přílepy 

II. Ukládá 

1. zajistit provedení rozpočtového opatření ve výši 830.000 Kč z ORJ 0341, § 2212, pol. 
5171 – Opravy a udržování ve prospěch ORJ 0241, § 3723, pol. 5169 – Nákup ostatních 
služeb 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Ing. Š. Rattay není přítomen při hlasování 
  



Stránka 44 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1552/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce č. 9/19/367/0003 s TSK hl. m. Prahy, a. s 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce č. 9/19/367/0003 s hlavním městem Prahou, zastoupené 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, 
IČO 034 47 286. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Ing. Š. Rattay není přítomen při hlasování 
  



Stránka 45 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1553/2018 

 

40. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Stanovení výše finančního limitu hovorného a mobilních telefonních přístrojů ve 
volebním období 2018-2022  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Stanoví 

1. měsíční limit hovorného pro používání mobilních telefonních přístrojů nebo příspěvek na 
provoz soukromého mobilního telefonního přístroje ve volebním období 2018-2022 ve 
výši 500 Kč vč. DPH, pro starostu, zástupce starosty, radní, předsedy výborů a komisí a 
pro předsedy politických klubů. 

2. finanční limit na pořízení telefonního přístroje včetně příslušenství, ve výši 20.000,00 Kč 
vč. DPH pro starostu, zástupce starosty a radní a ve výši 12.000,00 Kč vč. DPH pro 
předsedy výborů a komisí. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky spojené s měsíčním vyúčtováním limitu hovorného 
služebních MTP dle bodu I.1. pro volební období 2018-2022 

Zodpovídá: Bc. Josef Žebera, tajemník  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Ing. Š. Rattay není přítomen při hlasování 
  



Stránka 46 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 21.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/2/1554/2018 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Vánoční osvětlení městské části Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Vánoční osvětlení 
městské části Praha 5", tj. společnost BON JOUR ILLUMINATION, s. r. o., se sídlem 
Fráni Šrámka 18/2622, Praha 5, IČO 256 83 853 s celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 1. 998.620 Kč bez DPH, tj. 2. 418.330 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností BON JOUR ILLUMINATION, s. r. o., se 
sídlem Fráni Šrámka 18/2622, Praha 5, IČO 256 83 853 

3. financování veřejné zakázky ve výši 1.998.620 Kč bez DPH, tj. 2.418.330 Kč 
vč. DPH zajištěno z kapitoly 0841, § 3631 (veřejné osvětlení), pol. 5169 (nákup ostatních 
služeb) ve výši 1.998.620 Kč bez DPH, tj. 2.418.330 vč. DPH, po převodu finančních 
prostředků rozpočtovým opatřením z kapitoly 0241, § 3729, pol. 5166 (konzultační, 
poradenské a právní služby) ve výši 2.418.400 Kč vč. DPH 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 28.11.2018  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

    Ing. Š. Rattay není přítomen při hlasování 

  



Stránka 47 z 47 
2. RMČ, dne 21.11.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:00 

 
  

Zapsal(a):  

  
  

L. Ulrychová 

  
  

Ověřovatelé: 

  
  

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

  
  

  

  
  

Bc. Lukáš Herold MČ Praha 5 

  
  

  

  
  

  

  
  

Ověřeno 23. 11. 2018 

  

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
starosta MČ Praha 5 


